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Afz. Warandeberg 3, B-1080 Brussel /INTERNE POSTCODE 1KLeR
PUBLIC BANKING /91693
Tel. : (82) 228 57 45 GEMEENTE TIELT-WINGE
Fax : (@2) 565 @8 84 TAV DE FINANCIEEL BEHEERDER
KRUISSTRAAT 2
3399 TIELT-WINGE

Brussel, 2 januari 2025

CONTROLETABEL

31.12.2024

000-0111220-39

GEMEENTE TIELT-WINGE

BNP Paribas Fortis NV - Warandeberg 3, B-18@@ Brussel
RPR Brussel - BTW BE 0483.199.702 - Tussenpersoon erkend onder FSMA-nr. 25.879A



TKesg3a . P.i 2
ONTLENER : GEMEENTE TIELT-WINGE DATUM LIJST : @2/81/2025

SITUATIE VAN DE SCHULD OP 31/12/2@24

REF. 088911122039 SAMENVATTING CONTROLETABEL
KREDIETBEDRAG  GECONVERTEERD  RESTERENDE VOORZ. TERUG- WERKELIIK VERSCHIL  ONBETAALDEN OP VOORZIENE
BEDRAG SCHULD BETALINGEN VERSCHULDIGD 31/12/2024 TERUGBETALING
AFGELOPEN AFGELOPEN VOLGEND
DIENSTJAAR DIENSTIAAR DIENSTIAAR
BESTUUR (71@) 9,121.328,50  9.121.328,50  3.229.683,55 477.4083,20 477.403,20 8,00 0,80 477.403,20
OVERHEID (714) 0,00 9,00 0,00 a,00 0,00 @,00 2,80 0,00
DERDEN (721) 0,08 a,00 0,00 a,e0 0,00 8,88 0,0 @,08

TOTAAL $.121.328,58 9,121.328,50 3.229.683,55 477.493,20 477.4@3,20 @,09 9,00 477.403,20



TK6983@

REF. €00011122033

NUMMER
KREDIET

245676465767
245694464826
245694464927
245694465230
245712064767
245712064868
245718799702
245725927077
245738628143

TOTAAL
TOTAAL

TOTAAL

71@
710
710
718
716
71e
710
718
718

710
714

721

AARD V/D SEQ.
LENING

NUMMER

eaeeaal
0000002
9geeaa3
0000884
Qeeeea?
Q000098
20080889
008008019
6a@ega1l

ONTLENER

GEMEENTE

TIELT-WINGE

SITUATIE VAN DE SCHULD OP 31/12/2024

KREDIETBEDRAG

961.889,50
700,000, 00
733.830,00
291.205,00
589.060, 00
844,200, 00
2.501.484,00
2.109.200,00
480,000,008

9,121.328,58
9,00

0,00

GECONVERTEERD
BEDRAG

961.889,50
7@0.000,00
733.830,00
291.205,00
539.000,00
844.000,00
2.581.494,00
2,100.009,00
430.000,00

9,121.328,5@
2,00

a,00

RESTERENDE VOORZ. TERUG-
SCHULD BETALINGEN
AFGELOPEN
DIENSTIAAR
312.614,02 48.094,48
236.250,00 35.000,00
247.667,36 36.691,52
33.973,74 19.413,68
93.316,83 33.933,32
327.050,00 42.209,00
1.060.561,60 125.870,20
866,250, 00 105.990,00
112.89@,00 32.000,00
3,229.683,55 477.403,20
0,00 a,00
0,00 0,00

WERKELIJK
VERSCHULDIGD
AFGELOPEN
DIENSTJAAR

48.094,48
35.000,00
36.691,52
19.413,68
33.933,32
42.200,00

125.870,20

105,009,600
32.900,00

477.4@3,20

VERSCHIL

e e e

-

-

@@@QPGGGO
[ I o R R
eI

P.: 1

DATUM LIJST : ©2/@1/2025

ONBETAALDEN OP VOORZIENE

31/12/2024

CORIDOOE®
OO0
eI

e e e

a,e@
0,00

0,00

TERUGBETALING
VOLGEND
DIENSTIAAR

48.094,48
35.000,00
36.691,52
19.413,68
33.933,32
42,200,080

125.870,20

105.000,00
32.000,00

477.403,29
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